I dati tecnici forniti non sono impegnativi per il costruttore che si riserva la facoltà di modificarli senza obbligo di preavviso.                                                                   © Copyright 2014
Pagina 1 di 4
ST Ed. 7.1 IT - 2016
TI-P148-04
Descrizione
Gli scaricatori di condensa serie CA 46 per aria compressa o gas
sono del tipo a galleggiante ed hanno corpo e coperchio in acciaio
inossidabile di tipo austenitico; la fusione è prodotta da fonderia

CA 46S 5, 6, 7, 8 + 9, 14, 15,16
Gruppo guarnizioni (confezione di 3) 3, 6
Come ordinare i ricambi
Ordinare i ricambi usando sempre la descrizione fornita nella tabella
e precisare il tipo di scaricatore, il campo di pressione e il diametro
delle connessioni.
Esempio: N°1 Gruppo meccanismo di chiusura per scaricatore di
condensa per aria compressa e gas Spirax Sarco CA46S-32 DN 25.
CA46S DN25 Flange DIN
CA46 e CA46S DN15 e DN20 Flange DIN
Distanza
di rispetto
Distanza
di rispetto
Filettature dei fori per i tiranti delle flange
Dimensioni ASME 150 ASME 150 JIS/KS 20
DN15 ½" - 13 UNC - 2B ½" - 13 UNC - 2B M12
DN20 ½" - 13 UNC - 2B ½" - 13 UNC - 2B M12
DN25 ½" - 13 UNC - 2B 5/8" - 11 UNC - 2B M16
Coppie di serraggio consigliate
Particolare o
mm N m
2 17 M10  x 60 29 - 33
5 17 M12 x 8 50 - 55
7 Testa cilindrica M5 x 20 2,5 - 2,8
(non fornibile come ricambio)
(non fornibile